
Página 119   19 de Julho de 2023 Nº 28.544

PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO
<BEGIN:1477050:119>

AVISO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007/2023

Processo Adm: Nº 035/2023Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 
PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS 
HOSPITALARES A SEREM UTILIZADOS NO HOSPITAL MUNICIPAL 
E UNIDADES DE SAUDE, EM ATENDIMENTO A SOLICITAÇÃO DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,CONFORME ESPECIFICAÇÕES 
DO ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL.Empresas 
vencedoras valor total: R$22.442,44 (vinte e dois mil e quatrocentos 
e quarenta e dois reais e quarenta e quatro centavos): WORKOUT 
COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA (24550559000153) 
com os lotes: 2 e 11 no valor total de R$2.130,00 (dois mil e cento e trinta 
reais). CIRURGICA MM HOSPITALAR LTDA (17059112000110) com o 
lote: 1 no valor total de R$474,00 (quatrocentos e setenta e quatro reais). 
NL APOIO HOSPITALAR LTDA. (50699007000111) com o lote: 13 no 
valor total de R$320,00 (trezentos e vinte reais). PRIORITTÁ PRODUTOS 
HOSPITALARES - EIRELI (29700587000123) com os lotes: 12, 16 e 20 no 
valor total de R$628,95 (seiscentos e vinte e oito reais e noventa e cinco 
centavos). SUPER UTIL COMERCIAL LTDA ME (15392562000103) com 
os lotes: 7, 17 e 19 no valor total de R$8.707,88 (oito mil e setecentos e 
sete reais e oitenta e oito centavos). SUPREMA DENTAL IMPORTACAO, 
EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIR 
(28820255000110) com os lotes: 4 e 10 no valor total de R$5.236,44 (cinco 
mil e duzentos e trinta e seis reais e quarenta e quatro centavos). EQUIPAR 
PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA (33813237000140) com os 
lotes: 3, 6, 8, 9, 14 e 18 no valor total de R$2.275,17 (dois mil e duzentos 
e setenta e cinco reais e dezessete centavos). RC HOSPITALAR LTDA 
(35188925000192) com o lote: 5 no valor total de R$2.350,00 (dois mil e 
trezentos e cinquenta reais). RC EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA 
ME (10830704000145) com o lote: 15 no valor total de R$320,00 (trezentos 
e vinte reais).GENERAL CARNEIRO - MT, 17 de julho de 2023

AGLEIDISTELLY ALMEIDA CAPELI LOPES
CONDUTOR DE PROCESSOS

RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.
<END:1477050:119>

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚBA
<BEGIN:1477128:119>

AVISO DE ADESÃO 008/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 050/2023

O Senhor ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO, Prefeito Municipal de 
Itaúba, Estado de Mato Grosso, torna público a quem possa interessar que 
após a análise detalhada dos elementos constantes dos autos, RATIFICOU 
o processo de Adesão nº 008/2023 em favor da empresa ZAGONEL S.A, 
inscrita no CNPJ nº 81.365.223/0001-54, objetivando a contratação da 
empresa para fornecimento de luminárias de LED para serem utilizadas 
na melhoria e adequação do sistema de iluminação pública de diversas 
ruas e avenidas do município de Itaúba/MT, perfazendo o valor total de R$ 
579.000,00 (quinhentos e setenta e nove mil reais). A referida contratação 
será através de Adesão na Ata de Registro de Preços nº 019/2022 
proveniente do Pregão Presencial nº 017/2022 realizado pela Prefeitura 
Municipal de Cavalcante/GO.
Itaúba/MT, 18 de julho de 2023

ANTONIO FERREIRA DE OLIVEIRA NETO
Prefeito Municipal

P U B L I Q U E - S E
<END:1477128:119>

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACIARA
<BEGIN:1477177:119>

EXTRATO ADITIVO Nº. 003/2023 AO CONTRATO N.º 025/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de Jaciara-MT; CONTRATADO: 
SALVER CONSTRUTORA E INCORPORADORA LTDA; OBJETO: 
PRORROGAÇÃO DE VIGÊNCIA CONTRATUAL de 12/11/2023 à 
10/04/2024 E PRAZO DE EXECUÇÃO DA OBRA  de 10/07/2023 até 
07/12/2023. Permanecem inalteradas e em plena vigor as demais cláusulas 
do Contrato nº. 025/2022; ASSINATURA: 10/07/2023.
Stallone Vieira De Moura
Secretário Municipal de Turismo, Meio Ambiente e Desenvolvimento 
<END:1477177:119>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA
<BEGIN:1476977:119>

CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA - MT
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 002/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecer material 
elétrico necessário para manutenção da rede elétrica da Câmara Municipal 
de Marcelândia/MT, conforme Dispensa de Licitação nº 002/2023.
CONTRATADA: DIMEL DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS 
LTDA
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARCELÂNDIA - MT no 
valor de R$ 4.350,00 (quatro mil trezentos e cinquenta reais)
DATA ASSINATURA: 18/07/2023. PRAZO DE VIGÊNCIA: 31/12/2023.
<END:1476977:119>

<BEGIN:1477131:119>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira, 
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação 
na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, tendo como objeto o Registro 
de preços para futura aquisição de veículos do tipo van e PICK-UP 
cabine dupla 4x4 para a frota municipal atendendo as demandas das 
Secretarias Municipais de Marcelândia-MT.
ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 01 de agosto de 2023, às 
15h00min. (Horário de Brasília-DF);
INÍCIO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 19/07/2023.
REALIZAÇÃO
INTEGRA do EDITAL

Marcelândia/MT, 18 de julho de 2023.

Raphaella Espíndola Benício

<END:1477131:119>

<BEGIN:1477139:119>

AVISO DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL/REABERTURA DE LICITAÇÃO 
SUSPENSA PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2023

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira 

Registro 
de preços para futura aquisição de equipamentos e materiais de 
uso hospitalar para atender as demandas da Secretaria de Saúde 
do Município de Marcelândia/MT
itens do Termo de Referência (Anexo I), bem como o prazo para entrega 
dos produtos, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde e 
Saneamento. Ficam alterados os itens no que se refere aos termos acima 

A REABERTURA 01 de agosto de 2023, às 
09h00min. (Horário de Brasília). REALIZAÇÃO:
licitanet.com.br; INTEGRA do EDITAL RETIFICADO: por meio do site: 

Marcelândia/MT, 18 de julho de 2023.

Raphaella Espíndola Benício

<END:1477139:119>

<BEGIN:1477142:119>

AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2023 - SRP

A Prefeitura Municipal de Marcelândia - MT, através de sua Pregoeira, 
torna público, para conhecimento dos interessados, que realizará licitação 
na modalidade de PREGÃO ELETRÔNICO, tendo como objeto o Registro 
de preços para aquisição de uma motocicleta 0km, para sorteio da 
“Campanha IPTU PREMIADO”, conforme a Lei Municipal nº 1.114/2023 
do Município de Marcelândia/MT.
ABERTURA DA SESSÃO DE LANCES: 01 de agosto de 2023, às 
09h00min. (Horário de Brasília-DF);
INÍCIO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 19/07/2023.
REALIZAÇÃO
INTEGRA do EDITAL

Marcelândia/MT, 18 de julho de 2023.

Raphaella Espíndola Benício

<END:1477142:119>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MATUPÁ
<BEGIN:1477066:119>

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 034/2023

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a), 
comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 03 de 
agosto de 2023 às 08h00min na sede da Prefeitura Municipal, a “PREGÃO 
PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS MÉDICOS DE 
CLÍNICOS GERAL PARA ATENDIMENTO NO HOSPITAL MUNICIPAL DO 
MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT”. Maiores informações através do Edital nº. 

localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones (66) 3595-3100 das 
07h00min às 11h00min. Matupá - MT, 18 de julho de 2023. ALEXSANDRA 

<END:1477066:119>


